

C. 9/2021

# Cenová ponuka - Objednávkový formulár

|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ:</b><br><b>ENERCOM s.r.o.</b><br>Novozámocká 102, 949 05 Nitra<br>IČO: 44 658 591<br>DIČ: 2022807369<br>IČ DPH: SK2022807369<br>Obchodný zástupca: Ladislav Jávorka<br>Telefon: 0948101415<br>E-mail: javorka.ladislav@ihriska.eu<br>www.ihriska-bonita.sk | <b>Odberateľ:</b><br><b>Obec Ohrady</b><br>Nový rad 267/8, 93012 Ohrady<br>IČO: 00305634<br>IČ DPH: 2021139769<br>Kontaktná osoba: Ing. Rabay Anikó, starostka obce<br>Telefon: +421908168610<br>Email: starosta@obecohrady.sk |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                        |              |                                |
|------------------------|--------------|--------------------------------|
| Číslo CN / Objednávky: | 202105LJ01   | Forma úhrady: Príkazom         |
| Vystavené v dňa:       | 10.05.2021.. | Dodacia lehota: 10 -12 týždňov |
| Splatnosť:             | 30 dní       | Doprava ZDARMA                 |

\*Adresa dodania / Inštalácie: Nový rad 267/8, 93012 Ohrady

| Kód / Názov                                                 | Množstvo | J. cena    | Zlava | Cena po zlave | %DPH | Suma DPH | Celkom            |
|-------------------------------------------------------------|----------|------------|-------|---------------|------|----------|-------------------|
| Lanová pyramída PY620K (v.p. 1m, s 6-mi napínacími zámkami) |          |            |       |               |      |          |                   |
| PY620K                                                      | 1        | € 1 564,00 | 10%   | € 1 407,60    | 20%  | € 281,52 | € 1 689,12        |
| MONTÁŽ                                                      | 1        | € 460,00   | 0%    | € 460,00      | 20%  | € 92,00  | € 552,00          |
| Psík PP031K celokovový                                      |          |            |       |               |      |          |                   |
| PP031K                                                      | 1        | € 1 573,00 | 10%   | € 1 415,70    | 20%  | € 283,14 | € 1 698,84        |
| MONTÁŽ                                                      | 1        | € 434,50   | 0%    | € 434,50      | 20%  | € 86,90  | € 521,40          |
| Súčet položiek                                              |          |            |       | € 3 717,80    |      | € 743,56 | € 4 461,36        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                                      |          |            |       |               |      |          | <b>€ 4 461,36</b> |

**Platobné podmienky:**

Po objednávke bude Vám vystavená 20% zálohová faktúra!

Odberateľ:   
Pečiatka, podpis

ENERCOM  
s.r.o.  
44 658 591  
2022807369

#### Záručné doby:

A. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania riadne zrealizovaného diela Zhotoviteľom. Záruka na jednotlivé hracie prvky je Zhotoviteľom stanovená nasledovne:

- a) 120 mesiacov záruka na plastové diely ako napr. bariéry, telá pružinových hojdačiek, čelá kĺzačiek a pod., ktoré sú vyrobené z vysokotlakového celu farbeného polyetylénu.
- b) 60 mesiacov záruka na nosné časti konštrukcie hracích prvkov.
- c) 60 mesiacov záruka na kovové časti hracích prvkov.
- d) 24 mesiacov záruka na lakované a vrstvené materiály, kĺzačky, pružiny, ložiská a na materiály inde nomenované.
- e) 20 rokov záruka na nerezové konštrukcie.
- f) 6 mesiacov záruka na pohyblivé časti fitness strojov.
- g) 24 mesiacov na ostatné nešpecifikované časti.

Podmienkou platnosti záruky je vykonávanie pravidelnej bežnej užívateľskej údržby herných prvkov a ich príslušenstva v súlade s technickými podmienkami a používanie originálnych náhradných dielov špecifikovaných Zhotoviteľom.

B. Záruka sa nevzťahuje na chyby vzniknuté vandalizmom, cudzím zavinením, násilným poškodením, nevhodnou údržbou, neodborným zaobchádzaním, použitím a inštaláciou, ktoré sú v rozpore s technickými podmienkami, prirodzeným opotrebovaním, nedodržaním harmonogramu kontrol a následkami živelných pohrôm.

C. Záruka sa nevzťahuje na obnovu povrchovej úpravy dielov, tá sa musí podľa potreby 1x za 24 mesiacov obnoviť.

D. Záruka sa nevzťahuje na údržbu, úpravu a dopĺňovanie materiálu v dopadových plochách.

E. Záruka sa nevzťahuje na nevhodné, neprípustné používanie prvkov (tj. také, ktoré nevyplýva z jeho logického a bežného použitia), napr. šmýkačka je určená na šmýkanie po sedačky zhora nadol, iné použitie je neprípustné a zakázané.

F. Záruka zaniká v prípade neoprávneného zásahu do herného prvku.

G. Počas záručnej lehoty je Zhotoviteľ povinný bezplatne opraviť vzniknuté vady diela z dôvodu nekvalitne vykonaných prác alebo skrytých väd materiálu. Zhotoviteľ je oprávnený zvoliť spôsob opravy, a to buď výmenu, alebo opravu dielu.

#### V cene montáže herného prvku je obsiahnuté:

- montáž prvku na mieste realizácie
- výkopové práce pre kotvenie prvku
- osadenie, ukotvenie prvku do pripravených základov
- betonáž základov prvku

#### V cene montáže nie je obsiahnuté:

- prípadne terénne úpravy
- úprava povrchu (dopadové plochy) podľa STN EN 1177
- odvoz a uloženie vykopanej zeminu

V ponuke Zhotoviteľa je počítané s bežným podložím v mieste realizácie, t.j. s bežnou zeminou. V prípade, že bude pri zahájení realizácie zistené, že je miesto realizácie tvorené navážkou rôzneho druhu materiálu (betón, stavebná suť, a pod.), skalnatým podložím, betónovým podkladom či asfaltom atď., má Zhotoviteľ nárok na úhradu viacpráce spojenej so zťažnenými podmienkami pri realizácii inštalácie herných prvkov.

Objednávateľ potvrdzuje, že miesto realizácie je dostupné pre menšiu zemnú techniku (napr. pásový minibáger, kolesový viacúčelový nakladač typu UNC pod.). Objednávateľ potvrdzuje, že pred montážou prvku vyčistí pozemok od ostrých predmetov a zároveň budúce plochu detského ihriska k vytvoreniu dopadovej plochy pre jednotlivé prvky v zmysle STN EN 1177. Objednávateľ prehlasuje, že na mieste realizácie predmetu diela nevedú žiadne inžinierske siete. V prípade, že to tak nie je, Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi výkres inžinierskych sietí a umiestnenie herných prvkov bude prispôbené tak, aby sa zamedzilo kontaktu s nimi. V prípade, že túto informáciu Objednávateľ Zhotoviteľovi neposkytne pred začatím výkopových prác, je Objednávateľ plne zodpovedný za všetky škody na majetku a zdraví spôsobené vplyvom neinformovanosti o výskyte inžinierskych sietí v mieste realizácie. Objednávateľ zaistí na svoje náklady odvoz a uloženie vykopaného materiálu. Splatnosť faktúry je 14 dní.

V prípade, že v deň príchodu bude Zhotoviteľom na mieste realizácie diela zistené, že i napriek predchádzajúcemu písomnému upozorneniu nie je dané miesto spôsobilé pre zhotovenie diela podľa tejto zmluvy, má Zhotoviteľ právo požadovať od Objednávateľa zmluvnú pokutu vo výške 150,- € a to i opakovane za každé jednotlivé porušenie, s čím Objednávateľ súhlasí. V prípade, že Objednávateľ poruší svoj záväzok zaplatiť dodanie diela vo vopred dohodnutom termíne, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý i začatý deň omeškania. V prípade, že od tejto zmluvy odstúpi Objednávateľ bez toho, aby Zhotoviteľ porušil akékoľvek dojednanie v objednávke, je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z celkovej ceny diela bez DPH.

Vystavil: Ladislav Jávorka

12. 6.